- 1 -

苏医协学〔2022〕146号

2022年江苏省医师协会放射医师分会

送教到基层（邳州站）的通知

各市医师协会、各有关医疗单位：

由江苏省医师协会、江苏省医师协会放射医师分会主办

的“2022 年江苏省医师协会放射医师分会送教到基层巡讲

（邳州站）”将于 2022 年 10 月 18 日举办。本次活动邀请

省内知名专家授课，内容丰富，对于增进交流，提高影像诊

断水平有着积极意义，同时响应国家乡村振兴工作号召，医

疗资源下沉，提高基层放射医师执业水平。欢迎广大从事相

关专业的医师积极参与！现将会议有关事项通知如下：

一、会议时间：2022 年 10 月 18 日下午。

二、会议地点：邳州市人民医院会议室。

三、会议须知

（一）本次会议免注册费，交通、住宿费自理，按规定

回单位报销。

（二）根据疫情防控要求，本次会议线下规模不超过

江 苏 省 医 师 协 会

- 2 -

50 人（仅限邳州市本地学员）。

（三）参会代表 14 天内须无疫情中高风险地区（含国

境外）旅居史，且无过往接触史，所有参会人员须提供 48

小时内核酸检测阴性报告。报到当日“苏康码”为绿码、现

场测量体温低于 37.3℃、无咳嗽发热等异状。会议期间，

参会代表须佩戴口罩，并服从现场的防疫安排。

（四）参会代表和工作人员，如符合接种条件，均应完

成新冠病毒疫苗接种程序，未完成接种者原则上不得参会或

者参与会场工作。

（五）线下会议开展视疫情情况随时做调整，请及时关

注会议最新消息。

四、联系人

邳州市人民医院 孟祥飞，电话：15380117056

江苏省医师协会学术会务部

2022 年 10 月 10 日